
Uchwała Nr 103/2024                                    

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 36/2019 z dnia 26 czerwca 2019 r. z późn. zm. w sprawie 

przyporządkowania kierunków studiów prowadzonych w Śląskim Uniwersytecie 

Medycznym w Katowicach do dyscyplin naukowych 

 

 

 

Działając na podstawie art. 53 ustawy  dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (tj. Dz. U. 2024 poz. 1571) oraz w oparciu o Rozporządzenie Ministra Edukacji i Nauki 

z dnia 11 października 2022 r. w sprawie dziedzin nauki i dyscyplin naukowych oraz dyscyplin 

artystycznych (Dz. U. z 2022 poz. 2202) oraz w oparciu o § 23 ust. 2 i ust. 3 Statutu Śląskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (Uchwała Senatu SUM Nr 1/2023 z dnia 25 stycznia 

2023 r.) 

 

 

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

1. Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 36/2019 z dnia 26 czerwca 2019 r. Senatu SUM z późn. zm. 

w sprawie: przyporządkowania kierunków studiów prowadzonych w Śląskim 

Uniwersytecie Medycznym w Katowicach do dyscyplin naukowych otrzymuje brzmienie 

określone w Załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały.  

2. Pozostałe zapisy Uchwały pozostają bez zmian. 

 

§ 2 

Za realizację Uchwały odpowiadają Dziekani Wydziałów Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 

w Katowicach. 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  Przewodniczący Senatu 

   Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

           prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański  

 


